Déclaration des transactions sur actions propres réalisées

Présentation agrégée par jour et par marché

du 07/08/2023 au 11/08/2023

IPSEN

Innovation for patient care

BNP PARIBAS EXANE

Nom de Code Identifiant de Jour de la Cod,e. Identifiant _Volum(_e total Prix pondéré moyen journalier .
I'émetteur I'émetteur transaction de IllnstrL-|ment journalier (.en d’acquisition des actions * Marche (MIC Code)
financier nombre d’actions)
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 07/08/2023 FR0010259150 40 115,7000 CEUX
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 07/08/2023 FR0010259150 1560 115,3327 XPAR
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 08/08/2023 FR0010259150 61 121,0000 AQEU
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 08/08/2023 FR0010259150 34 118,3000 CEUX
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 08/08/2023 FR0010259150 1505 119,5007 XPAR
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 | 09/08/2023 FR0010259150 47 120,7000 AQEU
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 | 09/08/2023 FR0010259150 158 120,8519 TQEX
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 | 09/08/2023 FR0010259150 1395 120,7516 XPAR
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 10/08/2023 FR0010259150 2 122,1000 AQEU
IPSEN 549300M6SGDPB42794P11 10/08/2023 FR0010259150 62 121,9613 CEUX
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 10/08/2023 FR0010259150 1536 121,7630 XPAR
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 11/08/2023 FR0010259150 1600 121,3173 XPAR
* Arrondi & quatre chiffres aprés la virgule TOTAL 8 000 119,7445
Détail transaction par transaction
I'lé:lrir:ttiir Codtla‘é?gttti;ijrt de Nom du PSI Code identifiant du PSI t;];:sr;r::?iti)rr? (dgEl% (;Zﬂ:?r::ter:trlrzf:tt Prix Unitaire Devise ggsztﬂéteé idei?i?iipt réI[\(léLrI:annecrgsleela Objectif du rachat
financier marché transaction
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 09:00:12 | FR0010259150 114,70 EUR 14 XPAR 00351159991EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 09:00:12 | FR0010259150 114,70 EUR 23 XPAR 00351159995EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 09:05:43 | FR0010259150 114,90 EUR 92 XPAR 00351160805EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 09:25:03 | FR0010259150 114,10 EUR 80 XPAR 00351162301EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 09:25:03 | FR0010259150 114,10 EUR 14 XPAR 00351162302EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 10:11:44 | FR0010259150 115,10 EUR 92 XPAR 00351166091EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 10:35:11 | FR0010259150 115,00 EUR 88 XPAR 00351167678EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 10:57:32 | FR0010259150 115,10 EUR 100 XPAR 00351169449EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 11:43:14 | FR0010259150 115,40 EUR 81 XPAR 00351172401EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 12:01:28 | FR0010259150 115,50 EUR 70 XPAR 00351173779EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 12:01:28 | FR0010259150 115,50 EUR 36 XPAR 00351173781EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 13:12:58 | FR0010259150 115,30 EUR 16 XPAR 00351177832EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 13:44:25 | FR0010259150 115,40 EUR 79 XPAR 00351179283EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 13:47:44 | FR0010259150 115,40 EUR 92 XPAR 00351179443EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 14:21:28 | FR0010259150 115,60 EUR 67 XPAR 00351181195EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 14:43:53 | FR0010259150 115,40 EUR 78 XPAR 00351182752EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 15:15:37 | FR0010259150 115,90 EUR 100 XPAR 00351185584EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 15:38:10 | FR0010259150 115,90 EUR 59 XPAR 00351187788EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 15:52:01 [ FR0010259150 115,60 EUR 73 XPAR 00351189750EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:10:19 | FR0010259150 115,60 EUR 39 XPAR 00351192505EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:21:30 | FR0010259150 115,60 EUR 49 XPAR 00351193981EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:43:18 | FR0010259150 115,70 EUR 47 XPAR 00351198151EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:43:18 | FR0010259150 115,70 EUR 20 XPAR 00351198152EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:46:42 | FR0010259150 115,60 EUR 61 XPAR 00351198643EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 16:59:56 [ FR0010259150 115,60 EUR 65 XPAR 00351201478EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 17:09:20 | FR0010259150 115,50 EUR 15 XPAR 00351203879EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 17:15:09 | FR0010259150 115,50 EUR 10 XPAR 00351205384EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 17:16:37 | FR0010259150 115,70 EUR 9 CEUX 00351205713EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 17:16:37 | FR0010259150 115,70 EUR 10 CEUX 00351205714EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 07/08/2023 17:16:37 | FR0010259150 115,70 EUR 21 CEUX 00351205715EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:07:40 | FR0010259150 118,30 EUR 34 CEUX 00351220557EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:07:40 [ FR0010259150 118,30 EUR 56 XPAR 00351220558EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:07:40 | FR0010259150 118,30 EUR 5 XPAR 00351220559EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:18:51 | FR0010259150 118,10 EUR 79 XPAR 00351221869EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB42794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:18:51 | FR0010259150 118,10 EUR 5 XPAR 00351221871EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 09:54:15| FR0010259150 118,70 EUR 53 XPAR 00351225692EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 10:06:52 | FR0010259150 118,90 EUR 74 XPAR 00351227143EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 10:22:57 | FR0010259150 118,50 EUR 90 XPAR 00351228804EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 11:04:52 | FR0010259150 118,80 EUR 55 XPAR 00351232096EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 11:14:29 | FR0010259150 118,70 EUR 30 XPAR 00351233117EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 11:14:29 | FR0010259150 118,70 EUR 28 XPAR 00351233118EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 11:32:45| FR0010259150 118,50 EUR 44 XPAR 00351235301EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 11:51:29 | FR0010259150 119,40 EUR 74 XPAR 00351237037EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 12:09:42 | FR0010259150 120,10 EUR 54 XPAR 00351238599EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 12:35:43 | FR0010259150 119,70 EUR 1 XPAR 00351240041EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 12:35:43 | FR0010259150 119,70 EUR 51 XPAR 00351240042EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 13:01:03 | FR0010259150 119,90 EUR 54 XPAR 00351241729EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 13:31:39 | FR0010259150 119,30 EUR 70 XPAR 00351243812EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 14:28:18 | FR0010259150 119,30 EUR 57 XPAR 00351248002EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4Z794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 14:37:55| FR0010259150 119,20 EUR 48 XPAR 00351248746EXPAl
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 14:54:01 | FR0010259150 119,10 EUR 59 XPAR 00351250363EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 15:23:20 | FR0010259150 119,40 EUR 44 XPAR 00351253575EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 15:23:20 | FR0010259150 119,40 EUR 10 XPAR 00351253576EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 15:45:51 | FR0010259150 120,00 EUR 57 XPAR 00351258259EXPAL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 15:50:08 | FR0010259150 120,50 EUR 74 XPAR 00351259161EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 15:57:29 | FR0010259150 120,50 EUR 70 XPAR 00351260850EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 16:12:44 | FR0010259150 120,60 EUR 59 XPAR 00351265219EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4Z94P11 Exane SA | 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 16:39:16 | FR0010259150 120,90 EUR 68 XPAR 00351270842EXPA1
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 16:42:14 | FR0010259150 120,80 EUR 54 XPAR 00351271520EXPA1L
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 16:42:14 | FR0010259150 120,80 EUR 20 XPAR 00351271521EXPAlL
IPSEN 549300M6SGDPB4794P11 Exane SA 969500UP76J52A90XU27 | 08/08/2023 17:03:58 | FR0010259150 120,80 EUR 62 XPAR 00351276106EXPAL
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11/08/2023 09:01:02
11/08/2023 09:20:51
11/08/2023 09:20:51
11/08/2023 09:39:18
11/08/2023 09:53:26
11/08/2023 10:09:54
11/08/2023 10:09:54
11/08/2023 11:01:31
11/08/2023 11:05:04
11/08/2023 11:14:08
11/08/2023 11:36:16

FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150

121,00
121,40
121,50
121,20
121,20
121,20
120,60
120,80
120,50
120,60
120,70
120,60
120,70
120,70
121,30
121,30
121,30
121,30
121,30
121,10
120,90
120,70
120,40
120,00
120,80
120,70
120,60
120,60
120,80
120,80
120,80
120,60
120,70
120,70
120,70
120,70
120,70
120,70
120,70
120,70
120,70
121,10
120,90
120,90
120,90
121,30
121,90
121,90
121,90
121,90
121,70
121,90
121,90
121,90
121,60
121,70
121,70
121,60
121,70
121,70
121,90
121,80
122,00
122,00
121,90
122,00
122,00
121,90
122,00
121,90
121,90
122,10
122,10
122,10
122,10
122,10
121,40
121,40
121,70
121,50
121,60
121,60
121,30
121,30
121,40
121,40
121,30
121,30

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

61
52
61
31
10
50
48
84
96
34
69
81
64
56

10
10
15
51
72
78
60
68
50
54
49
46

22
54
47
22
11
15
36
12
12
10
25
22
49
17
31
24
77
50
20
53
48
58
43
73
14
62
68
65

61
58
90
66
26
43
60
78
77
89
72
62
12
11

19
18
43

61
60
57
58
48
50
35
39
42
40

AQEU
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
TQEX
AQEU
AQEU
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
CEUX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
AQEU
AQEU
CEUX
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

00351278531EXPAlL
00351284103EXPAL
00351284691EXPAL
00351286492EXPAL
00351286493EXPAL
00351287332EXPAl
00351288832EXPAlL
00351292237EXPAL
00351295508EXPAL
00351296965EXPAL
00351297982EXPAL
00351301650EXPAL
00351307170EXPAl
00351309177EXPAL
00351312420EXPA1
00351312570EXPA1
00351312571EXPAL
00351312572EXPAL
00351312573EXPAlL
00351313440EXPAl
00351313994EXPA1
00351315817EXPA1L
00351318086EXPAL
00351319145EXPAL
00351323098EXPA1
00351323720EXPAl
00351325693EXPAL
00351329117EXPA1l
00351331935EXPAL
00351331936EXPAL
00351331937EXPAL
00351335229EXPA1L
00351337416EXPAl
00351337417EXPA1l
00351337418EXPA1L
00351339153EXPAL
00351339154EXPAL
00351339155EXPAlL
00351339156EXPAl
00351339396EXPA1L
00351339397EXPA1L
00351345989EXPAL
00351346487EXPAL
00351346488EXPAL
00351346489EXPAlL
00351347509EXPA1
00351350560EXPA1
00351350561EXPAL
00351350591EXPAL
00351352034EXPAL
00351353085EXPA1L
00351355558EXPAL
00351355559EXPAL
00351355560EXPAL
00351359306EXPAL
00351360333EXPAL
00351362457EXPAL
00351364128EXPAlL
00351365619EXPAL
00351367687EXPAL
00351369488EXPAL
00351374223EXPAL
00351375035EXPAL
00351375036EXPAL
00351375141EXPAl
00351377961EXPAl
00351379969EXPAL
00351382344EXPAL
00351388818EXPAL
00351389204EXPAL
00351390383EXPAL
00351391614EXPA1
00351391812EXPA1
00351391813EXPA1L
00351391811EXPAl
00351391830EXPAL
00351397066EXPAL
0035139706 7EXPAL
00351398627EXPAL
00351398628EXPAL
00351399885EXPAL
00351400777EXPAL
00351402374EXPAL
00351402375EXPA1L
00351405936EXPA1L
00351406093EXPAL
00351406642EXPA1
00351408278EXPAL




IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN
IPSEN

549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4294P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4794P11
549300M6SGDPB4Z794P11
549300M6SGDPB4294P11

Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA
Exane SA

969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27
969500UP76J52A90XU27

11/08/2023 11:36:16
11/08/2023 12:13:23
11/08/2023 12:13:23
11/08/2023 12:20:04
11/08/2023 12:44:51
11/08/2023 13:45:54
11/08/2023 13:48:56
11/08/2023 14:20:47
11/08/2023 14:27:36
11/08/2023 14:27:36
11/08/2023 14:48:57
11/08/2023 15:22:42
11/08/2023 15:22:42
11/08/2023 15:31:09
11/08/2023 15:31:09
11/08/2023 15:41:18
11/08/2023 15:52:30
11/08/2023 16:01:39
11/08/2023 16:21:29
11/08/2023 16:26:21
11/08/2023 16:41:18
11/08/2023 16:50:27
11/08/2023 17:07:14
11/08/2023 17:07:14
11/08/2023 17:08:31
11/08/2023 17:16:35

FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150
FR0010259150

121,30
121,30
121,30
121,70
121,50
121,40
121,40
121,40
121,30
121,30
121,10
121,30
121,30
121,20
121,20
121,30
121,20
121,20
121,20
120,90
120,90
121,00
121,10
121,10
121,20
121,10

EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR
EUR

21
51
13
60
92
47
34
43

44
73
64

54
43
45
49
69
61
43
46
36
15
15
36

XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR
XPAR

00351408279EXPA1
00351411002EXPA1
00351411003EXPAL
00351411363EXPAL
00351412777EXPAL
00351417638EXPAL
00351417818EXPAlL
00351419724EXPA1
00351420115EXPA1
00351420116EXPAL
00351422100EXPAL
00351425339EXPAL
00351425340EXPAlL
00351426582EXPAL
00351426583EXPAL
00351428146EXPAL
00351429748EXPAL
00351430950EXPAL
00351433300EXPAlL
00351434026EXPA1
00351435574EXPAL
00351436700EXPAL
00351438615EXPAL
00351438616EXPAL
00351438738EXPAL
00351439859EXPA1L




